

Akero Entreprise ApS

Byageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 12 86 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akero Entreprise ApS
Byageren 7
2850 Nærum

CVR-nr.: 38 12 86 04
Stiftet: 25. oktober 2016
Hjemsted: Nærum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Moesgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering af ejendomme, ejendomsbesiddelse og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalejeren har erklæret at for selskaber under hans kontrol vil der ikke blive krævet tilbagebetaling af mellemværendet før selskabet har opfyldt dere øvrige forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.711 kr. mod -279.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.986 kr. mod -340.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	91.711	-279.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.108	-53.108
Driftsresultat	38.603	-332.580
Andre finansielle indtægter	96	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.803	-7.880
Resultat før skat	29.896	-340.460
Skat af årets resultat	14.090	0
Årets resultat	43.986	-340.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-340.460
Disponeret i alt	43.986	-340.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>168.250</u>	<u>221.358</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.250</u>	<u>221.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.250</u>	<u>221.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.573	91.385
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.826	602
	Andre tilgodehavender	4.922	58.899
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.321</u>	<u>156.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.892</u>	<u>12.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.213</u>	<u>169.269</u>
	Aktiver i alt	<u>262.463</u>	<u>390.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-304.238</u>	<u>-348.224</u>
	Egenkapital i alt	<u>-254.238</u>	<u>-298.224</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	223.602
	Gæld til tilknyttede virksomheder	478.804	465.249
	Anden gæld	<u>31.897</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.701</u>	<u>688.851</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>516.701</u>	<u>688.851</u>
	Passiver i alt	<u>262.463</u>	<u>390.627</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Kapitalejeren har erklæret at for selskaber under hans kontrol vil der ikke blive krævet tilbagebetaling af mellemværendet før selskabet har opfyldt dere øvrige forpligtelser.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.803	7.880	
	8.803	7.880	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	277.205	137.205	
Tilgang i årets løb	0	140.000	
Kostpris 31. december 2018	277.205	277.205	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-55.847	-2.739	
Årets afskrivninger	-53.108	-53.108	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-108.955	-55.847	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	168.250	221.358	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	5.792	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	
	50.000	50.000	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-348.224	-7.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.986</u>	<u>-340.460</u>
	<u>-304.238</u>	<u>-348.224</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31 77 32 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
